
C 54/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 17.2.2020

Prejudicinis klausimas

Nomenklatūra, pateikta Reglamento Nr. 2658/87, iš dalies pakeisto Įgyvendinimo reglamentu 2016/1821 (1), I priede, aiškintina taip, 
kad produktas „AURIC GMO FREE“, dėl kurio kilo šis ginčas, turi būti priskiriamas prie šios nomenklatūros 17 029 095 ar prie 29 
124 900 tarifinės subpozicijos?

(1) 2016 m. spalio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1821, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl 
tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas (OL L 294, 2016, p. 1; klaidų ištaisymas OL L 150, 2017, p. 19).

Byla C-834/19: 2019 m. lapkričio 15 d. Tribunale di Vicenza (Italija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje AV/Ministero 
della Giustizia, Italijos Respublika

(Byla C-834/19)

(2020/C 54/32)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Tribunale di Vicenza

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovė: AV

Atsakovė: Ministero della Giustizia, Italijos Respublika

Prejudicinis klausimas

Ar veiksmingam direktyvų 97/81/EB (1) ir 1999/70/EB (2) įgyvendinimui prieštarauja nacionalinės gairės, pagal kurias Giudice Onora-
rio di Tribunale (GOT), kuris savo profesinę veiklą vykdo [šioje byloje aprašytu būdu], apibūdinančiu AV vykdomą veiklą, nepatenka į 
sąvokos „darbuotojas, dirbantis ne visą darbo dieną“ apibrėžtį, numatytą prie Direktyvos 97/81/EB pridėto Bendrojo susitarimo 2 
straipsnyje, ir į sąvokos „pagal terminuotą sutartį dirbantis darbuotojas“ apibrėžtį, numatytą prie Direktyvos 1999/70/EB pridėto Ben-
drojo susitarimo 2 punkte?

(1) 1997 m. gruodžio 15 d. Tarybos direktyva 97/81/EB dėl Bendrojo susitarimo dėl darbo ne visą darbo dieną, kurį sudarė UNICE, CEEP ir ETUC 
(OL L 14, 1998, p. 9; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 5 sk., 3 t., p. 267).

(2) 1999 m. birželio 28 d. Tarybos direktyva 1999/70/EB dėl ETUC, UNICE ir CEEP bendrojo susitarimo dėl darbo pagal terminuotas sutartis 
(OL L 175, 1999, p. 43; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 5 sk., 3 t., p. 368).


	Byla C-834/19: 2019 m. lapkričio 15 d. Tribunale di Vicenza (Italija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje AV/Ministero della Giustizia, Italijos Respublika

